Dane aktualne na dzień: 18-03-2026 02:42
Link do produktu: https://www.azagro.pl/wiertarko-wkretarka-akumulatorowa-m12bdxkit-202c-p-61176.html
WIERTARKO-WKRĘTARKA
AKUMULATOROWA
M12BDXKIT-202C
Cena 1 686,25 zł
Numer katalogowy MI4933447836
Kod producenta 4933447836
Kod EAN 4002395006595
Opis produktu
Dane techniczne:
Ciężar: 1,20 kg
Liczba biegów: 2,00
Max. moment dokręcania: 32,00 Nm
Max. śr. wiercenia drewno: 25,00 mm
Max. śr. wiercenia stal: 10,00 mm
Napięcie akumulatora: 12,00 V
Pojemność akumulatora: 2,00 Ah
Prędkość 1-szy bieg: 0-400 obr/min
Prędkość 2-gi bieg: 0-1500 obr/min
Typ akumulatora: Li-ion
Uchwyt wiertarski: 10 \"
Wysokowydajny, subkompaktowy system do wiercenia i wkręcania Milwaukee® 4-w-1
System uchwytu wymiennego z trzema różnymi nasadkami do wielokrotnego zastosowania
Standardowy uchwyt bezkluczowy 10 mm, całkowicie metalowa, sześciokątna nasadka kątowa 1/4\" i całkowicie metalowa,
sześciokątna nasadka z odsadzeniem 1/4\"
Napęd z uchwytem sześciokątnym 1/4\", znajdujący się za łącznikiem uchwytu pozwala w razie potrzeby skrócić długość
wiertła do 153 mm
REDLINK™ elektroniczne zabezpieczenie przed przeciążeniem w maszynie i akumulatorze
Skrzynka przekładniowa planetarna wykonana w całości z metalu
Dioda LED do oświetlania obszaru roboczego
2 akumulatory 12V 2Ah REDLITHIUM-ION
Ładowarka
Walizka
Wymienny uchwyt Fixtec
Nasadka kątowa
Nasadka z odsadzeniem
Zaczep do paska
Bit PZ2 25mm
**
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold